Akta
notaryalue prócz tekstu rosyjskiego, mogą być
zarazem spisywane w języku miejscowym, pod
odpowiedzialnością notaryusza za ścisłość prze
kładu; atoli tekst rosyjski zawsze się uważa za
oryginał.

Sprawy co do podań emigrantów polskich
o dozwolenie im powrotu do ojczyzny rozstrzy
gane będą nadal trybem dotychczasowym, na za
sadzie Najwyższego rozkazu z 18 (30) czerwca
1871 roku i dodatkowych doń rozporządzeń rzą
du, z zastrzeżeniem, że dochodzenie co do tych
emigrantów ma być powierzone osobnój komisyi
śledczej, złożonej z urzędników zarządów jenerał-
gubernatorskiego warszawskiego i żandarmskiego
warszawskiego, której skład ma być ustanowiony
za bliższem porozumieniem się ministra spraw
wewnętrznych z szefem żandarmów i z jenerał-
gubernatorem warszawskim.